汽院资通„2020‟7 号

关于推广低值易耗（耐用）品管理系统的通知

校属各单位：

为规范学校低值易耗（耐用）品的管理，实现材料、易耗品和低

值耐用品的入库验收、领用出库、分发等日常管理的信息化，现向全

校全面推广试运行库房管理系统，就有关事项通知如下：

1. 6 月 1 日-8月 31 日为系统试运行阶段，学校原手工入库单与

系统验收单均可作为报销凭证；

2. 9 月 1 日以后，系统正式投入使用，所有材料、易耗品和低

值耐用品的入库验收必须录入该系统，财务处凭系统验收单办理材

料、易耗品和低值耐用品的报账手续。

3.各单位使用过程中有任何疑问，可加入“汽院国资业务交流群”

（QQ 群号：658039487）、或联系国资处设备管理科咨询。

附件：资产管理系统-库房管理系统图解使用说明

国有资产与实验室管理处

2020 年 5月 29 日